Município de

SÃO JORGE PRESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2769/2018

Nomeia a Sra. Maria Salete Balsan, para o cargo efetivo
de Técnico em Enfermagem.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia a Sra. MARIA SALETE BALSAN,

portadora do CPF n.° 861.194.949-87, para o cargo efetivo de Técnico em Enfermagem, a partir

de 07 de agosto de 2018.

publicação.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos três dias do mês de agosto do ano
de dois mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Publicado no Jprnai de Bdjrão
Edição r.Q f o  S  <0 «
Data I C S  \ Z O / S
Páqina(s) é> — ^

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br